
     DZIENNIK URZĘDOWY 

    MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH  
                          Warszawa, dnia 13 maja 2025 r. 

                                                Poz. 12 

ZARZĄDZENIE 

     MINISTRA AKTYWÓW PAŃSTWOWYCH 1)  

     z dnia 13 maja 2025 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie Zespołu do spraw sponsoringu sportu  

przez Spółki Skarbu Państwa  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1050 i 1473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Ministra Aktywów Państwowych z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie Zespołu do spraw sponsoringu sportu przez Spółki Skarbu Państwa (Dz. Urz. Min. Ak. 

Państ. poz. 26 i 33).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Aktywów Państwowych: J. Jaworowski  

 

 

 

 

                                                 

1) Minister Aktywów Państwowych kieruje działami administracji rządowej – aktywa państwowe,  

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Aktywów Państwowych (Dz. U. poz. 741).  

 

 

 


